

Colbar ApS

Hindbjergvej 15
Hindbjerg
8620 Kjellerup

CVR-nr. 41373563

Årsrapport

01-01-2021 - 31-12-2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-07-2022

Peter Boilesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Colbar ApS Hindbjergvej 15 Hindbjerg 8620 Kjellerup
CVR-nr.	41373563
Stiftelsesdato	15-05-2020
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Peter Boilesen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af mandskab samt byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 423.144, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.118.865, og en egenkapital på kr. 942.721.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		9.237.108	5.432.884
Personaleomkostninger	1	-8.644.540	-4.823.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.862	-5.108
Driftsresultat		565.706	604.703
Finansielle indtægter		300	0
Finansielle omkostninger		-21.483	-2.568
Resultat før skat		544.523	602.135
Skat af årets resultat		-121.379	-132.558
Årets resultat		423.144	469.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		365.944	469.577
		423.144	469.577

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Bygninger på lejet grund		591.967	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.096	178.958
Materielle anlægsaktiver		844.063	178.958
Deposita		19.402	14.402
Finansielle anlægsaktiver		19.402	14.402
Anlægsaktiver		863.465	193.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.325.306	588.033
Tilgodehavende selskabsskat		50.841	0
Andre tilgodehavender		16.986	124.655
Periodeafgrænsningsposter		15.069	50.252
Tilgodehavender		1.408.202	762.940
Likvide beholdninger		847.198	1.277.361
Omsætningsaktiver		2.255.400	2.040.301
Aktiver		3.118.865	2.233.661

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		835.521	469.577
Udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		942.721	519.577
Hensættelser til udskudt skat		25.819	24.076
Hensatte forpligtelser		25.819	24.076
Leasingforpligtelser		48.738	58.747
Langfristede gældsforpligtelser	2	48.738	58.747
Leasingforpligtelser		11.000	10.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.911	48.394
Selskabsskat		119.636	108.482
Anden gæld		1.721.836	1.463.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		169.204	216
Kortfristede gældsforpligtelser		2.101.587	1.631.261
Gældsforpligtelser		2.150.325	1.690.008
Passiver		3.118.865	2.233.661
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	469.577	0	519.577
Udbytte			57.200	57.200
Årets resultat		365.944		365.944
Egenkapital 31-12-2021	50.000	835.521	57.200	942.721

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.407.835	4.240.291
Pensioner	861.321	308.197
Andre omkostninger til social sikring	170.225	63.199
Andre personaleomkostninger	205.159	211.386
	<u>8.644.540</u>	<u>4.823.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>17</u>	<u>16</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>48.738</u>	<u>11.000</u>	<u>0</u>
	<u>48.738</u>	<u>11.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
